DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO EM META ÚNICA

O Município de Damianópolis, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede no endereço Avenida Goiás, 139, Centro, Damianópolis –
Goiás, inscrita no CNPJ sob o nº 01.740.505/0001-55, representada pelo seu titular
o Prefeito Municipal, o Sr. Gilmar José Ferreira, declara para os devidos fins que os
projetos de engenharia do convênio nº 803461/2014 – Pavimentação Asfáltica de
ruas e avenidas no Setor Aeroporto – Damianópolis GO, será licitado em meta
única, não onerando a prefeitura em custos licitatórios, entretanto, sem comprometer
o bom andamento da execução do objeto.

Damianópolis, 01 de novembro de 2018.

________________________________
Gilmar José Ferreira

Prefeito Municipal